ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

2012年 全日本選手権フォーミュラ・ニッポン

選手権概要発表会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社では、

2012年全日本選手権フォーミュラ・ニッポンの、

選手権概要を下記の通り発表させていただく運びとなりました。

お忙しいところ恐縮ですが、是非ともご取材賜りますようご案内申し上げます。

敬具

2012年3月9日

株式会社日本レースプロモーション

代表取締役社長 白井 裕

－記－

□日 時： 2012年3月26日（月）     13:00～           受付

13:30～15:00    選手権概要発表

□場 所： 明治神宮外苑「聖徳記念絵画館前特設会場」 ＊特設テント

160-0013 新宿区霞ヶ丘町1番１号

         （http://www.meijijingugaien.jp/art-culture/seitoku-gallery/）

□出席者： 2012年 全日本選手権フォーミュラ・ニッポン 出場チーム監督、ドライバー

株式会社 日本レースプロモーション     取締役会長     中嶋 悟

                              代表取締役社長   白井 裕

   ＊お願い： なお当日は、一般のフォーミュラ・ニッポンファンの方々に公開で行われますので、

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

＊この件に関するお問い合わせは以下にお願いいたします。

(e-mail：media@f-nippon.co.jp)

株式会社日本レースプロモーション（http://www.f-nippon.co.jp/）

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル３Ｆ

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135

□会場のご案内

●JR中央・総武線  「信濃町駅」、「千駄ヶ谷駅」より徒歩約10分
●東京メトロ 銀座線「外苑前駅」、「青山一丁目駅」、半蔵門線「青山一丁目駅」より徒歩約10分
●都営大江戸線「国立競技場駅」、「青山一丁目駅」より徒歩約10分
（http://www.meijijingugaien.jp/information/access-map.html）

●係員が誘導させていただきますので、絵画館駐車場からご入場ください。（http://www.meijijingugaien.jp/parking/）